ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đề nghị xét xử vụ án hành

chính phúc thẩm vắng mặt người bị

kiện (người khởi kiện của vụ án là

bà Tô Thị Văn, ở Phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi)

Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng.

Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng có Quyết định số 2449/2023/QĐ-PT

ngày 03/7/2023 về việc đưa vụ án ra xét xử phúc thẩm đối với vụ án hành chính

thụ lý số 119/2023/TLPT-HC ngày 06/6/2023 về việc “Khiếu kiện hành vi hành

chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”; người khởi kiện là bà Tô Thị Văn, ở Tổ

dân phố 2, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; người bị

kiện là UBND thị xã Đức Phổ; qua xem xét, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có

ý kiến như sau:

Đề nghị Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng xét xử vắng mặt người bị

kiện là UBND thị xã Đức Phổ (người đại diện theo pháp luật là Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ; người đại diện theo ủy quyền là ông Võ Minh Vương, Phó Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ) trong vụ án hành chính phúc thẩm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TN&MT, TP;

- Thanh tra thị xã;

- UBND Phường Nguyễn Nghiêm;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CVThuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-07-17T09:36:05+0700

		2023-07-17T10:25:24+0700

		2023-07-17T10:25:24+0700

		2023-07-17T10:25:24+0700